Российская Федерация

Ростовская область

Родионово-Несветайский район

Администрация

Волошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 46
25.04.2017г.                                                                                           х. Волошино

 О внесении изменений в постановление администрации Волошинского сельского поселения от 20.05.2011г. №19 «О создании добровольной народной дружины по охране общественного порядка на территории Волошинского сельского поселения»

В целях усиления охраны общественного порядка, оказания содействия правоохранительным органам в их деятельности, защиты от преступных посягательств прав граждан и юридических лиц на территории Волошинского  сельского поселения, в соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Областного Закона №348-ЗС 16.12.2009 года «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», Устава Муниципального  образования «Волошинское сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав добровольной народной дружины согласно приложению №1

2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории Администрации Волошинского сельского поселения Е.О. Козанкова
3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава

Волошинского сельского поселения                                                                Л.О. Гужва
Приложение №1

к постановлению Администрации

 Волошинского сельского поселения

№46  от 25.04.2017г.

Список состава добровольной народной дружины Волошинского сельского поселения

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Контактный телефон

	1
	2
	3

	1
	Ляшев Евгений Алексеевич
	89281055595

	2
	Ляшев Лев Алексеевич
	89281055805

	3
	Ляшев Алексей Петрович
	89286066674

	4
	Чернухин Николай Николаевич
	89282793744

	5
	Пазенко Иван Александрович
	89514936129

	6
	Щербаков Дмитрий Станиславович
	89508466147

	7
	Фандеев Олег Николаевич
	89282707556

	8
	Ищенко Александр Егорович
	89281830375

	9
	Данильченко Евгений Александрович
	89286060682

	10
	Данильченко Наталья Ивановна
	89281020671

	11
	Гужва Роман Викторович
	89885859838

	12
	Курносов Андрей Борисович
	89045015634

	13
	Дунаева Наталья Леонидовна
	89281046038

	14
	Любовин Сергей Юрьевич
	89281333038

	15
	Дубовой Николай Николаевич
	89289031865

	16
	Щербакова Галина Ефремовна
	89281096883

	17
	Коваленко Людмила Александровна
	89287504599